法官领带（红色） 条 3000 35.00 105000.00 

审判服冬装上衣 件 40 350.00 14000.00 

审判服冬装裤 条 40 180.00 7200.00 

审判服夏装上衣 件 40 240.00 9600.00 

审判服夏裤 条 40 148.00 5920.00 

长袖衬衫（140 支） 件 98 160.00 15680.00 

短袖衬衫（80 支） 件 40 100.00 4000.00 

长袖衬衫（80 支） 件 40 110.00 4400.00 

合计：（大写）柒拾柒万叁仟玖佰元整 773900.00  

二、质量要求及技术标准 

符合最高人民法院关于审判服相关标准，满足高院同批法官服饰

招标明确的技术标准要求。 

三、交货地点及方式 

由乙方将货品运送到甲方指定的接收地点，运输费用由乙方承

担。 

四、产品交货、验收及售后服务 

乙方应 2026 年 1月 30 日前完成交货，由甲方按有关质量要求组

织产品验收，验收合格后出具货品签收单。售后服务按高院同批法官

服饰招标相关规定执行。 

五、付款方式、履约保函 

（一）付款方式 

合同签订后，乙方向甲方提交履约保函，甲方在 5个工作日内支